Keurusselan Keilailuliitto Ry
Liikelataamo Keuruu
Kilpailuiden yhdistely (3 parasta tulosta huomioidaan)

Kilpailut: Kesdkarkelot, jakso 1, Kesdkarkelot, jakso 2, Kesdkarkelot, jakso 3, Kesdkarkelot, jakso 4

Nimi

Pasi Tapper

Pauli Ollikainen
Jarno Valinoro
Urpo Aho

Juhani Hujanen
Hannu Padkkénen
Teuvo Peramaki
Mikko Kivinen
Petri Mastomaki
Jorma Koivuniemi
Juha Saukkomaa
Maarit Huhtala
Taisto Tammelin
Lauri Kivioja

Esko Kivinen

Jari Kallio

Jorma Kangas
Raimo Pekkanen
Raimo Ranta-aho
Osmo Karkkdinen
Paula Ranta-Aho
Vesa Leinonen
Markku Niiranen
Pentti Hdmalainen
Simo Pohjavirta
Heli Jokela

Reijo Kastelli
Jaakko Kuusimaki
Antti Mastomaki
Aaro Paski

Reima Haakana

Seura Luokka
KSB
JBC
KSB
KSB
KSB
KSB
KSB
VilKe
VilKe
KSB
KSB
Lucky Ladie
KSB
TKK
VilKe
TKK
KSB
KSB
Lusa
KSB
KSB
KSB
KSB
Tuubi
KSB
KSB
VilKe
Saarike
VilKe
Ka-Ke
GF-J

OO EOOOOO ®®OIO®®EO>»POITORIOIOPPPEBO P> >

Ryhma

KKK <K<K <KXK<KCKLCLLCLCKLCKLCLI " KKK K<KK<KKKK KKK

Tulokset

754 (24) + 737 (21) + 702 (24)
731 (39) + 723 (36) + 696 (33)
730 (99) + 702 (105) + 679 (99)
694 (63) + 679 (66) + 679 (63)
740 (51) + 649 (51) + 646 (51)
713 (48) + 684 (51) + 630 (48)
685 (90) + 684 (87) + 652 (90)
669 (108) + 668 (108) + 658 (108)
673 (0) + 661 (0) + 660 (0)

680 (102) + 652 (102) + 651 (102)
665 (72) + 660 (69) + 653 (72)
667 (108) + 643 (108) + 633 (108)
652 (78) + 651 (78) + 634 (81)
675 (0) + 651 (0) + 599 (0)

658 (150) + 645 (150) + 614 (147)
666 (27) + 631 (30) + 616 (27)
643 (99) + 638 (99) + 621 (99)
641 (90) + 632 (90) + 623 (90)
640 (81) + 637 (93) + 610 (87)
642 (150) + 634 (150) + 607 (150)
658 (123) + 633 (123) + 584 (123)
639 (60) + 629 (60) + 599 (60)
631 (90) + 599 (90) + 599 (90)
623 (96) + 608 (96) + 597 (96)
648 (117) + 595 (117) + 564 (114)
602 (135) + 594 (138) + 0

607 (108) + 581 (108) + 0

603 (111) + 542 (111) + 0

612 (69) + 524 (69) + 0

603 (129) + 532 (129) + 0

612 (117) +0+0

Yhteensa

2193
2150
2111
2052
2035
2027
2021
1995
1994
1983
1978
1943
1937
1925
1917
1913
1902
1896
1887
1883
1875
1867
1829
1828
1807
1196
1188
1145
1136
1135
612

69
108
303
192
153
147
267
324

0
306
213
324
237

0
447

84
297
270
261
450
369
180
270
288
348
273
216
222
138
258
117

oitukset yhteensa

4 parasta
4 parasta
4 parasta
4 parasta

3CD

3CD

3CD
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